

Årsredovisning för

Narkolepsiföreningen Sverige NFS

802460-6967

Räkenskapsåret

2019-01-01 - 2019-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Narkolepsiföreningen Sverige NFS, 802460-6967 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01-2019-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har sitt säte i Stockholms kommun. Föreningen registrerades år 2011 och bedriver verksamhet i syfte att ta tillvara intressen hos de personer som drabbats av narkolepsi till följd av vaccinering med Pandemrix.

Främjande av ändamålet

Föreningens övergripande mål är att alla personer som drabbats av narkolepsi i samband med Pandemrix skall försättas i samma situation som om skadan inte har skett, samt verka för att de som drabbats får en fullgod livskvalitet på alla plan.

Detta genom att bedriva verksamhet inom följande huvudområden:

- a) Genom lobbying och konkreta aktiviteter verka för reglering av ersättning till de barn och vuxna som utvecklat narkolepsi som en följd av vaccination med Pandemrix genom att staten och/eller annan till fullo ersätter dem för genom sjukdomen uppkommande skada och kostnader för anlitan av juridiskt biträde.
- b) Utöva lobbying mot forskningsvärlden samt utöva påtryckning på beslutsfattare inom bl.a. stat, kommuner och landsting så att de aktivt verkar för en långsiktig satsning på vetenskaplig medicinsk forskning och utveckling med målsättningen att hitta botemedel och/eller relevanta behandlingsmetoder för personer med diagnosen narkolepsi.
- c) Tillvarata medlemmarnas övriga intressen såsom att driva frågor för god omsorg och sjukvård, bygga nätverk, sprida kunskap samt stödja och anordna träffar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2019 har föreningen arrangerat årsmöte, medlemsträff för medlemmar under 16 år, två familjeträffar samt ett antal lokala träffar.

Föreningens kostnader för juridiska ombud har ökat under året. Kostnadsökningen beror dels på att föreningen har anlitat ytterligare en advokatbyrå för att handlägga skaderegleringar. Den nya byrån har under första året lagt mer tid på varje klient för att följa god advokatsed. Ökningen beror även på att föreningen har fler medlemmar som kommit ut i arbetslivet eller börjat studera. Många fler fågor aktualiseras med högre skadereglering som följd. Kostnaderna har även ökat då föreningen tagit hjälp av en extern jurist som är specialiserad på europarätt. Föreningen undersöker möjligheterna till ersättning på Europainivå.

Flerårsöversikt

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31	Belopp i kr 2016-01-01- 2016-12-31
Bidrag	5 609 330	5 646 208	5 632 256	4 602 792
Årets resultat	394 908	-73 582	21 016	-174 170
Soliditet, %	71	54	70	82

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		224 100	212 550
Gåvor		73 189	36 364
Bidrag		5 609 330	5 646 208
Nettoomsättning		97 741	209 527
Summa föreningens intäkter		6 004 360	6 104 649
Föreningens kostnader			
Föreningskostnader		-4 739 857	-4 065 619
Övriga externa kostnader		-442 032	-1 370 400
Personalkostnader	2	-427 441	-742 180
Summa föreningens kostnader		-5 609 330	-6 178 199
Föreningens resultat		395 030	-73 550
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-32
Summa finansiella poster		-122	-32
Resultat efter finansiella poster		394 908	-73 582
Resultat före skatt		394 908	-73 582
Årets resultat		394 908	-73 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		85 994	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 501	-
Summa kortfristiga fordringar		102 495	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 594 708	2 719 917
Summa kassa och bank		2 594 708	2 719 917
Summa omsättningstillgångar		2 697 203	2 719 917
SUMMA TILLGÅNGAR		2 697 203	2 719 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	3,4		
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 524 781	1 548 363
Årets resultat		394 908	-73 582
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		<u>1 919 689</u>	<u>1 474 781</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 703	769 827
Skatteskulder		10 127	25 148
Övriga skulder		151 384	45 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>433 300</u>	<u>404 888</u>
Summa kortfristiga skulder		777 514	1 245 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 697 203</u>	<u>2 719 917</u>

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Bidrag

Kommunala och statliga bidrag.

Årets resultat

Föreningsintäkter med avdrag för föreningskostnader.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Medelantalet anställda	-	1

Not 3 Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 524 781
årets resultat	394 908
	<hr/>
	1 919 689
disponeras så att	
till forskningsfond avsättes	73 189
i ny räkning överföres	1 846 500
	<hr/>
	1 919 689

Not 4 Ändamålsbestämda medel inom eget kapital

I eget kapital ingår ändamålsbestämda medel vilka enligt styrelsens förslag fördelats i fonder enligt nedan.

	Forskningsfond till minne av Karin	Forskningsfond	Fond för aktiviteter till medlemmar	Total
Belopp vid årets ingång	101 285	229 291	7 500	338 076
Tillkommande gåvor	-	73 189	-	73 189
Återbetalt bidrag		50 000		50 000
Belopp vid årets utgång	101 285	352 480	7 500	461 265

Underskrifter

Stockholm 2020-03-17

Elisabeth Widell

Jan-Olof Thorstensson

Annika Mars

Fredrik Larsson

Ludvig Ericsson

Ingela Åhman

Åsa Holmberg

Min revisionsberättelse har avlämnats den

Jan-Åke Ejnarsson
Auktoriserad revisor